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Tablica suchoscieralna porcelanowa
Nobo panoramiczna 55" 122x69c¢m

Kod towaru:
Producent:

Dostepnosc:
Cena netto:
Cena brutto:

Szczegoly

Wymiary tablicy:
Rama tablicy:
Powierzchnia tablicy:
Rodzaj tablicy:

ESSTM1905302
=]

nobo

24-48h
307.32 zt
378.00 zt

90x60 cm
aluminiowa
lakierowana
wiszaca

¢ Dzigki panoramicznej suchoscieralnej tablicy ceramicznej Nobo Twoje pomysty zostang zauwazone!

e Panoramiczny format i nowoczesna rama zapewniajg duza powierzchni¢ do pisania, a usytuowana pod tablica

pojemna pétka na markery nie ingeruje w strefe przeznaczong do pisania

¢ System InvisaMount™ sprawia, ze instalacja jest tatwa, a mocowania sa starannie ukryte z tytu tablicy

e Ceramiczna powierzchnia suchos$cieralnej tablicy magnetycznej zapewnia wysoki poziom Scieralnosci przy

czestym uzytkowaniu
e Rozmiar: 55"
o Wymiry: 90x51cm
e Gwarancja: 25 lat

¢ Kolor: biaty
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